

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.240,00 3.680,00	3.560,00	0,00	0,00		1.448,00	2.112,00 5.128,00
Totale		3.560,00	0,00	0,00	0,00	1.448,00	2.112,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	765.500,56 84.740,72	680.759,84	211.004,77	0,00	344.049,92 15.699,46	15.699,46	1.220.115,07 100.440,18
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	1.018,59	1.018,59	3.993,00	0,00			5.011,59
3) Terreni (patrimonio disponibile)	24.125,79	24.125,79	0,00	0,00			24.125,79
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	336.605,73 88.378,92	248.226,81	4.757,72	0,00		10.098,18	242.886,35 98.477,10
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.603,20 48,10	1.555,10	0,00	0,00		48,10	1.507,00 96,20
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	51.755,48 28.835,02	22.920,46	1.533,05	0,00		4.899,22	19.554,29 33.734,24
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	23.221,20 19.360,17	3.861,03	2.847,31	0,00		1.187,19	5.521,15 20.547,36
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	85.774,53 43.784,86	41.989,67	5.008,80	0,00		8.809,80	38.188,67 52.425,86
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	24.078,22 24.078,22	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 24.078,22
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.680,39 15.680,39	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 15.680,39
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	35,32 35,32	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 35,32
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	344.049,92	344.049,92	0,00	0,00		344.049,92	0,00
Totale		1.368.507,21	229.144,65	0,00	344.049,92	384.791,87	1.556.909,91
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.372.067,21	229.144,65	0,00	344.049,92	386.239,87	1.559.021,91

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	59.447,60	59.447,60	25.032,54	33.489,50	2.862,12	0,00	53.852,76
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	1.301,47	1.301,47	550,16	0,00	0,00	0,00	1.851,63
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	5.552,00	5.552,00	2.072,69	0,00	0,00	0,00	7.624,69
- capitale	458.327,24	458.327,24	109.000,00	81.754,56	0,00	11.253,17	474.319,51
a) Altri - correnti	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	2.557,06	2.557,06	894,85	1.073,48	4,42	1.488,00	894,85
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	320,56	320,56	59,58	348,36	277,80	250,00	59,58
- capitale	12.500,00	12.500,00	0,00	12.500,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	7.623,86	7.623,86	14.001,26	2.354,04	137,94	4.050,22	15.358,80
4) Crediti per IVA	7.957,00	7.957,00	0,00	0,00	0,00	1.950,00	6.007,00
5) Per depositi							
a) banche	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	4.704,36	4.704,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4.704,36
Totale		601.291,15	151.611,08	131.519,94	3.282,28	18.991,39	605.673,18
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	258.850,07	258.850,07	345.817,77	465.338,16			139.329,68
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		258.850,07	345.817,77	465.338,16	0,00	0,00	139.329,68
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		860.141,22	497.428,85	596.858,10	3.282,28	18.991,39	745.002,86
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	2.172,23	2.172,23	0,00	0,00			2.172,23
TOTALE RATEI E RISCONTI		2.172,23	0,00	0,00	0,00	0,00	2.172,23
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.234.380,66	726.573,50	596.858,10	347.332,20	405.231,26	2.306.197,00
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	597.452,29	597.452,29	188.847,29	218.161,14	0,00	15.650,89	552.487,55
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		597.452,29	188.847,29	218.161,14	0,00	15.650,89	552.487,55

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	507.262,44	507.262,44			13.552,22	0,00	520.814,66
II) Netto da beni demaniali	318.431,90	318.431,90					318.431,90
TOTALE PATRIMONIO NETTO		825.694,34	0,00	0,00	13.552,22	0,00	839.246,56
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.179.840,72	1.179.840,72	109.000,00			22.271,80	1.266.568,92
II) Conferimenti da concessioni di edificare	45.339,95	45.339,95	0,00			929,39	44.410,56
TOTALE CONFERIMENTI		1.225.180,67	109.000,00	0,00	0,00	23.201,19	1.310.979,48
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	39.613,66	39.613,66	0,00	2.181,14		0,00	37.432,52
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	137.789,28	137.789,28	65.321,43	73.420,94	0,00	22.626,50	107.063,27
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	1.950,00	0,00		1.950,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	6.102,71	6.102,71	10.860,36	1.001,96	0,00	4.485,94	11.475,17
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		183.505,65	78.131,79	76.604,04	0,00	29.062,44	155.970,96
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.234.380,66	187.131,79	76.604,04	13.552,22	52.263,63	2.306.197,00
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	597.452,29	597.452,29	188.847,29	218.161,14	0,00	15.650,89	552.487,55
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		597.452,29	188.847,29	218.161,14	0,00	15.650,89	552.487,55

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario